
Capacité 57 pl

Jours de fonctionnement L-M-J-V

Itinéraires 42-A1

Arrêts et horaires

PUITS D'ENCASTRE 08:16

SAINTE FLEUR 08:17

BOIS SOLEIL 08:18

PARC D'ACTIVITES 08:31

LES PLATANES 08:44

LES LAUNES 08:48

LES CIGALES 08:51

GARE ROUTIERE 08:55

Kilométrage circuit : 13,9

Commune de Signes

Ligne 42:  SIGNES  vers Ecoles Maternelle et 

Primaire de Signes - ALLER



Capacité 57 pl

Jours de fonctionnement L-M-J-V

Itinéraires 42-R1

Arrêts et horaires

GARE ROUTIERE 16:34

LES CIGALES 16:38

LES LAUNES 16:41

LES PLATANES 16:45

PARC D'ACTIVITES 16:58

BOIS SOLEIL 17:11

SAINTE FLEUR 17:12

PUITS D'ENCASTRE 17:13

Kilométrage circuit : 13,9

Commune de Signes

Ligne 42: SIGNES vers Ecoles Maternelle et 

Primaire de Signes - RETOUR




	LIGNE 42 SIGNES - El‚m Matern SIGNES
	42 SIGNES ALLER
	42 SIGNES RETOUR

	ligne42.1.FINAL

